2025 年 4 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム イ ン テ グ レ ー タ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 引屋敷  智

（コード番号：3826 東証スタンダード）

問合せ先 経営サポート本部 経営企画部長 岩井  智史

（ TEL. 048-600-3880 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年４月18日開催の取締役会において役員人事について内定し、2025年５月28日

開催予定の第30回定時株主総会に付議することといたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．取締役候補者

氏 名 新任・再任 選任後の役職（予定）

梅田 弘之 再任 代表取締役会長

引屋敷 智 再任 代表取締役社長

碓井 満 再任 専務取締役

小泉 智之 新任 取締役

平林 亮子 再任 取締役（社外）

【新任取締役候補者の略歴】

氏名（生年月日） 略 歴

小泉
こいずみ

 智之
ともゆき

（1977年７月14日）

2001年４月 京セラコミュニケーションシステム（株）入社

2003年７月 当社入社

2022年３月 執行役員（現任）

ERP事業部 事業部長

2024年３月 エンタープライズ開発本部 本部長

SAPソリューション部 部長（現任）

2025年２月 （株）システム開発研究所 取締役（現任）

２．監査役候補者

氏 名 新任・再任 選任後の役職（予定）

吉田 邦彦 新任 常勤監査役

【新任監査役候補者の略歴】

氏名（生年月日） 略歴

吉田
よ し だ

 邦彦
くにひこ

（1963年８月31日）

1986年４月 沖電気工業（株）入社

1999年４月 Oki Thailand 出向 経理部 部長

2006年４月 本社経営企画部 IR室 室長

2013年４月 Oki Brasil 出向 CFO

2018年４月 本社経理部営業経理部 部長

2020年４月 東洋濾紙（株）入社

2020年11月 経理部長

2022年５月 当社入社

2023年３月 経理部 部長（現任）

３．退任予定の監査役

現 役 職 氏 名

監査役（社外） 田中 彰

（2025年５月28日開催予定の第30回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任予定。）

４．株主総会以降の役員体制

役 職 氏 名

代表取締役会長 梅田 弘之

代表取締役社長 引屋敷 智

専務取締役 碓井 満

取締役 小泉 智之

取締役（社外） 平林 亮子

常勤監査役 吉田 邦彦

監査役（社外） 金子 忍

監査役（社外） 小泉 滋

以上